
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 002/2020/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/01/2020 14/01/2020 14/01/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS RELATIVOS À CONFECÇÃO E 
PROCESSAMENTO DE DIRF, RAIS, GFIP, DCTF E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, ENVOLVENDO ATIVIDADES DE 
PLANEJAMENTO E GESTÃO DA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS, COM A REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DE PADRONIZAÇÃO 
DOS ATOS ADMINISTRATIVOS, A FIM DE PERMITIR O LEGISLATIVO UM SISTEMA DE CONTROLE DE PESSOAL COM ADOÇÃO 
DE NOVOS MÉTODOS E FLUXOS OPERACIONAIS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente BRUNO CARVALHO DE MEDEIROS

Responsável pela Informação BRUNO CARVALHO DE MEDEIROS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico BEATRIZ AGUIAR CARDOSO

Responsável pela Adjudicação BRUNO CARVALHO DE MEDEIROS

Responsável pela Homologação ANTONIO CORREIA ARAUJO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

30/01/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

14/01/2020 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

14/01/2020 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

14/01/2020 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Carnaubal
Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

CNPJ: 06.577.167/0001-04 | CEP: 63.375-000

Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

https://camaracarnaubal.ce.gov.br/licitacoes/20

Emitido: 13/02/2026 21:55:03


